



Cfm Holding ApS

Vilvordevej 51
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37398365

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Carl Frederik Leetmaa Murmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cfm Holding ApS

Vilvordevej 51

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37398365

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carl Frederik Leetmaa Murmann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet pr. 31.12.2022 udgør et underskud på 2.050.119 DKK, og anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		(1.952.949)	0
Andre eksterne omkostninger		(121.765)	(60.489)
Bruttoresultat		(2.074.714)	(60.489)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.411)	(13.088)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	36.513.189
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	388.102
Andre finansielle indtægter		110.674	14.330
Andre finansielle omkostninger		(65.552)	(9.068)
Resultat før skat		(2.051.003)	36.832.976
Skat af årets resultat	1	884	(74.835)
Årets resultat		(2.050.119)	36.758.141
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(2.167.919)	36.530.741
Resultatdisponering		(2.050.119)	36.758.141

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.669	78.080
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.691.229	36.644.649
Finansielle aktiver	2	34.872.898	36.847.729
Anlægsaktiver		34.872.898	36.847.729
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.148.841	105.000
Andre tilgodehavender		710.000	2.107
Tilgodehavende skat		17.827	0
Tilgodehavender		1.876.668	107.107
Likvide beholdninger		356.652	2.485.281
Omsætningsaktiver		2.233.320	2.592.388
Aktiver		37.106.218	39.440.117

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.668	78.079
Overført overskud eller underskud		36.792.906	38.939.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		37.007.374	39.171.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		417	417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.095	138.095
Skyldig skat		2.241	69.121
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.112	4.112
Anden gæld		66.979	56.479
Kortfristede gældsforpligtelser		98.844	268.224
Gældsforpligtelser		98.844	268.224
Passiver		37.106.218	39.440.117
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	78.079	38.939.414	114.400	39.171.893
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(21.411)	(2.146.508)	117.800	(2.050.119)
Egenkapital ultimo	40.000	56.668	36.792.906	117.800	37.007.374

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	73.233
Regulering vedrørende tidligere år	(884)	1.602
	(884)	74.835

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1	125.000	36.644.649
Tilgange	0	0	283.719
Afgange	0	0	(284.190)
Kostpris ultimo	1	125.000	36.644.178
Opskrivninger primo	78.079	0	0
Andel af årets resultat	(21.411)	0	0
Opskrivninger ultimo	56.668	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(1.952.949)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.952.949)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.669	125.000	34.691.229

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
